РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРТНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2013 года                                           №37
д. Алешня

  О внесении изменений в Постановление

 администрации Бортновского сельского

 поселения от 25 марта 2013 года №14
« Об утверждении Административного регламента

« Совершение нотариальных действий».
        В целях реализации п.2 Распоряжения Правительства Орловской области от 29.05.2013 года №216-Р

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В абзац 8 пп.2.2 « Условия и сроки предоставления муниципальной услуги» слова

« Время ожидания заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 40 минут» заменить словами « время ожидания заявителя для получения муниципальной услуги не более 15 минут»
1) Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

                             Глава сельского поселения:                          И.П. Лызаева